
LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SEIMO RINKIMŲ ĮSTATYMO 21 IR 94 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

2000 m. rugsėjo 19 d. Nr. VIII-1937 
Vilnius 

 

(Žin., 1992, Nr. 22-635; 2000, Nr. 59-1760) 

 

1 straipsnis. 21 straipsnio 1 dalies 3 punkto ir 3 dalies pakeitimas  

1. 21 straipsnio 1 dalies 3 punkte vietoj žodžio „Aukštesniajam“ įrašyti žodžius 

„Lietuvos vyriausiajam“ ir šį punktą išdėstyti taip:  

„3) Vyriausiosios rinkimų komisijos – Lietuvos vyriausiajam administraciniam 

teismui.“  

2. 21 straipsnio 3 dalyje vietoj žodžio „Aukštesniajam“ įrašyti žodžius „Lietuvos 

vyriausiajam“ ir šią dalį išdėstyti taip: 

„3. Vyriausiosios rinkimų komisijos sprendimai ar kita jos veika per 5 dienas po 

sprendimo priėmimo, bet ne vėliau kaip iki balsavimo pabaigos, gali būti apskųsti 

Lietuvos vyriausiajam administraciniam teismui. Skundas turi būti išnagrinėtas ne vėliau 

kaip per 48 valandas nuo jo padavimo. Į šį terminą įskaitomos ir ne darbo dienos. Teismo 

sprendimas įsiteisėja nuo paskelbimo.“ 

 

 

2 straipsnis. 94 straipsnio 2 dalies pakeitimas  

94 straipsnio 2 dalyje vietoj žodžio „Aukštesnysis“ įrašyti žodžius „Lietuvos 

vyriausiasis“ ir šią dalį išdėstyti taip:  

„2. Visus ginčus dėl Seimo nario pažymėjimo neįteikimo ne vėliau kaip per 3 

dienas sprendžia Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas, kurio sprendimas įsiteisėja 

nuo paskelbimo.“ 

 

 

 



 2 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas  

Šis įstatymas įsigalioja nuo 2001 m. sausio 1 d.  

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.  

 

 

 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS VALDAS ADAMKUS 

 


